АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2017 г. Удомля , № 906-ра

Об утверждении состава координационного
Совета по развитию туризма в Удомельском 4
городском округе

В соответствии с Положением о координационном Совете по развитию
туризма в Удомельском городском округе, утвержденным постановлением
Администрации Удомельского городского округа от 09.10.2017 № 1108-па,

1. Утвердить координационный Совет по развитию туризма в Удомельском
городском округе в следующем составе:

Корнилова Л.Н. - заместитель Главы Администрации Удомельского
городского округа, руководитель Управления образования Удомельского
городского округа, председатель Совета;

Баширова О.В. - руководитель Управления культуры, спорта и молодёжной
политики Администрации Удомельского городского округа, заместитель
председателя Совета;

Лескина Д.Н. - специалист МБУК «Дом ремесел», секретарь Совета;
Виноградова Н.В. - главный специалист МКУ «Управление сельскими

территориями»;
Крестенина Н.С. - преподаватель МБОУ «УСОШ № 5 с углубленным

изучением отдельных предметов» (по согласованию);
Никитина Л.Н. - директор МБУК «Дом ремесел»;
о. Пётр (Губанов) - благочинный Удомельского округа, настоятель Князь-

Владимирского собора, иерей (по согласованию);
Подушков Д.Л. - депутат Удомельской городской Думы (по согласованию);
Симакина Е.В. - заведующая Удомельским краеведческим музеем - филиалом

Тверского государственного объединенного музея (по согласованию);
Смирнова Л.Е. - заведующая Молдинским сельским музеем МБУК

«Удомельская клубная система»;
Смирнова Т.И. - специалист по связям с общественностью Управления

информации и общественных связей Калининской атомной станции
(по согласованию);

Тимакова Е.А. - заведующая филиалом «Центр культуры и искусства Дача
«Чайка» художника В.К. Бялыницкого-Бирули ГБУК ТО «Тверская областная
картинная галерея» (по согласованию);

Шмелева Н.П. - главный библиотекарь по методической работе ЦБ МКУК
«Удомельская ЦБС».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа